

وزارت اطلاعات:

شمار تیم‌های جاسوسی انهدامی در ۶ ماه اخیر به ۶ رسید

با مجاهدت‌های شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان (عج)، ۶ تیم عملیاتی سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی که قصد ترور یک مقام نظامی و انجام چندین عملیات خرابکاری در شهرهای بزرگ کشورمان را داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار دفاعی و امنیتی ایرنا، روابط عمومی وزارت اطلاعات اعلام کرد: پیرو اطلاعیه اول دی ماه این وزارتخانه در خصوص ضربه به چهار تیم عملیاتی سازمان جاسوسی - تروریستی موساد، به استحضار ملت بزرگ ایران می‌رساند که با مجاهدت‌های شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف)، تعداد تیم‌های شناسایی شده به ۶ تیم افزایش یافت. در این شبکه تروریستی همچنین ۲۳ نفر از عناصر عملیاتی و پشتیبانی در استان‌های تهران، اصفهان، یزد، آذربایجان غربی و گلستان، شناسایی و تاکنون ۱۳ نفر که در داخل کشور حضور داشتند، دستگیر و تجهیزات مختلف عملیاتی آن‌ها نیز کشف و ضبط شد. سرپل این شبکه با نام مستعار "سیروس" در یکی از کشورهای اروپایی اقامت داشته و از طریق شبکه‌های اجتماعی "اینستاگرام" و "واتس‌آپ" اقدام به شناسایی و برقراری ارتباط اولیه با عناصر عملیاتی داخل کشور می‌نمود. طبق آخرین یافته‌ها، سازمان جاسوسی - تروریستی موساد با هدف بهره‌گیری از فضای اغتشاشات اخیر در برخی نقاط کشور، در صدد ترور یک مقام نظامی و انجام چندین عملیات خرابکاری در شهرهای بزرگ کشور و نیز انتقال مواد منفجره در مقیاس بالا از مرزهای دریایی جنوب کشور بود که همه عناصر عملیاتی و پشتیبانی، پیش از هر اقدامی شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند. بدین ترتیب، این دومین شکست بزرگ اطلاعاتی و عملیاتی رژیم جعلی و موقت صهیونیستی در کمتر از ۶ ماه گذشته بود که همچون همیشه با پاسخ قاطع دل‌امردان فدائکار و همیشه بیدار حافظ امنیت جمهوری اسلامی ایران مواجه شده و خواهد شد.

وزیر جهاد فر مان تشکیل صندوق حمایت از محصولات گلخانه‌ای را صادر کرد

وزیر جهاد کشاورزی مصوبه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی برای تشکیل صندوق حمایت از توسعه محصولات گلخانه‌ای با سرمایه اولیه ۲۰۰ میلیارد تومانی را ابلاغ کرد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌ها حمایتی محصولات اساسی کشاورزی روز دوازدهم دی ماه به استناد مفاد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی مصوب ۵ آبان ۱۳۹۹ مجلس شورای اسلامی و به‌منظور تغییر رویکرد کشت محصولات سبزی و صیفی از فضای باز به فضای گلخانه‌ای و صرفه‌جویی در مصرف آب و توسعه تولید قراردادی تصویب کرد شرکت مادر تخصصی حمایت از توسعه سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی نهایتاً تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به تشکیل صندوق حمایت از توسعه محصولات گلخانه‌ای با مشارکت بخش خصوصی و حقوقی فعال با سرمایه اولیه دو هزار میلیارد ریالی اقدام کند. به موجب این مصوبه یک از سوی «سید جواد ساداتی‌نژاد» وزیر جهاد کشاورزی و رئیس شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی ابلاغ شد، سازمان برنامه و بودجه موظف است سهم دولت را از محل اعتبارات مربوط به قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور تأمین کند. مصوبه مذکور همچنین معاونت برنامه ریزی و اقتصاد وزارت جهاد کشاورزی را مکلف کرده در راستای اهداف برنامه ریزی شده دولت و این وزارتخانه، برای توسعه واجدهای گلخانه‌ای مدل تأمین مالی مناسب را با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط تهیه و به شورای قیمت‌گذاری ارائه کند.

فائزه هاشمی به ۵ سال حبس در مرحله بدوی محکوم شد

وکیل مدافع فائزه هاشمی از محکومیت موکلش به ۵ سال حبس خبر داد.

به گزارش ایسنا، ندا شامس در توییت نوشت: «پیرو بازداشت سرکار خانم فائزه هاشمی، پرونده آخر ایشان با اتهامات اعلامی به پنج سال حبس در مرحله بدوی محکوم شدند. اظهار نظر در خصوص آن با توجه به این‌که رای حاضر قطعیت نداشته صحیح نمی‌باشد. موکل همچنان در زندان و پرونده‌های دیگری بر علیه ایشان مطرح است.»

به گزارش ایسنا،علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران ۱۲ تیرماه از صدور کیفرخواست پرونده فائزه هاشمی به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام و توهین به مقدسات خبر داد و اعلام کرد: پس از طی روال قانونی، کیفرخواست پرونده این فرد به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران و توهین به مقدسات صادر و به دادگاه ارجاع شده است. فائزه هاشمی رفسنجانی روز پنجم مهرماه بازداشت و به زندان اوین منتقل شد. ۱۵ آبان ماه خانواده فائزه هاشمی با او در زندان اوین ملاقات کرد. نخستین جلسه دادگاه فائزه هاشمی روز چهارشنبه نهم آذرماه برگزار شد.

■ ماه نخست سرما

برای اولین بار در کشور حذف استفاده از نمک جامد در بارش‌های زمستانی به صورت موفقیت‌آمیز اجرایی شده و محلول مورد تأیید دانشگاه تبریز در سطح شهر مورد استفاده قرار گرفته است.

آنطور که کارشناسان خدمات شهری می‌گویند در فصل سرمای سال گذشته، تنها در یک مرحله نمک‌پاشی، بیش از ۶ هزار تن نمک در سطح شهر تبریز استفاده شده بود که حذف نمک در دوره فقلی و جایگزینی آن با روش نوین محلول‌پاشی یک اقدام ماندگار در اذهان مردم خواهد بود.

شهردار تبریز اجرای طرح جایگزینی محلول پاشی به جای نمک پاشی برای اولین بار در ایران را یک طرح دوستدار محیط زیست عنوان کرد و گفت: روش محلول پاشی، یک روش جدید دانش بنیان است که با همکاری اساتید دانشگاه تبریز طراحی و در حال اجراست لذا اجرای اجتناب ناپذیر این طرح در آینده‌ای نزدیک در دیگر شهرها یک افتخار برای تبریز بوده و در عین حال اثرات حذف نمک پاشی یک یادگار تیک تبریزی برای آیندگان تلقی خواهد شد.

یعقوب هوشیار با بیان اینکه سال گذشته ۵۰ هزار تن نمک در فصل بارش برف در خیابان‌های شهر بخش شده است سراسر نه شهروند از این میزان را ۲۵ کیلو اعلام کرد و افزود: این میزان استفاده از نمک، آماری خطرناک برای سلامتی شهروندان و محیط زیست بود که در طرح جدید محلول پاشی اینگونه خطرات رفع شده است.

وی اجرای طرح محلول پاشی را دارای مزیت‌هایی از جمله کاهش هزینه‌های جاری شهرداری، جلوگیری از تخریب آسفالت، جلوگیری از آسیب به محیط زیست، حفظ فضای سبز، جلوگیری از آلودگی آبهای سطحی و زیرزمینی، جلوگیری از فرسودگی خودروها و همچنین حفظ نظافت شهر دانست.

هوشیار با تأکید بر ضرورت محلول پاشی به موقع، اولویت بازگشایی و اجرای این طرح را ابتدا در معابر اصلی و سپس در معابر فرعی اعلام کرد و گفت: ضمن رصد عملکرد کلیه مناطق، نقاط ضعف اجرای طرح محلول پاشی شناسایی می‌شود تا در مراحل بعدی و روزهای آینده برطرف گردد.

■ ماه میانه سرما

مبتکر طرح زمستانه مورد استفاده در شهر تبریز موسوم به محلول پاشی این روش را فاقد هرگونه آسیب به محیط زیست و سلامتی شهروندان دانست و گفت: اقدام شهرداری تبریز در تهیه و پاشش محلول و جایگزینی آن به جای نمک پاشی برای نخستین بار در سطح کشور و آسیا

سرخگوی دولت گفت: دولت تکلیف قانونی خود را درباره تدوین بودجه سالانه با توجه به موعد قانونی در آیین نامه داخلی مجلس انجام داده است و اکنون مجلس باید لایحه آن را اعلام وصول کند.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، علی بهادری جهرمی در یک گفت و گوی تلویزیونی در پاسخ به اینکه تدوین برنامه هفتم توسعه و لایحه بودجه در چه مرحله‌ای هستند، گفت: دولت تکلیف قانونی خود را انجام داده و تدوین بودجه سالانه را طبق روال از فروردین در اردیبهشت شروع کرده است و با توجه به موعد قانونی آیین‌نامه داخلی مجلس تحویل مجلس شورای اسلامی داده است.

وی اشاره کرد: طبق آیین‌نامه مجلس اگر در سالی دولت تدوین سیاست‌های کلی «قانون برنامه» را هم به عهده داشت، باید سیاست‌های کلی آن تا پیش از خردادماه به دولت ابلاغ شود که این امر تا شهریورماه

سرخگوی دولت:

دولت تکلیف قانونی خود را درباره تدوین لایحه بودجه انجام داده است

صورت نگرفت و دولت براساس تکلیف قانونی خود تدوین بودجه را تکمیل کرد و تدوین قانون برنامه را هم پس از ابلاغ آغاز کرد.

سرخگوی دولت تصریح کرد: امسال برای اولین بار ۱۸ جلسه کارشناسی قوی برای بررسی قانون بودجه برگزار و احکام دائمی بودجه از احکام یک ساله جدا و تقدیم مجلس شد.

بهادری جهرمی اضافه کرد: مجلس طرحی را در دستور کار داشت که طبق آن دولت می‌تواند فرایند تقدیم بودجه به مجلس را دو مرحله‌ای کند. به این صورت که در یک مرحله احکام و اعداد کلان و در مرحله بعد جداول تقدیم مجلس شود و دولت بر همین مبنا طرح اولیه را تقدیم مجلس کرد. وی تأکید کرد: دولت تکلیف قانونی خود را درخصوص تدوین لایحه بودجه انجام داده است و اکنون مجلس باید اعلام وصول کند. بودی دولت قانون برنامه هفتم توسعه را هم تقدیم مجلس خواهد کرد.

خرزلی: بیمارستان‌ها موظف به پرداخت ۹۰ درصد هزینه‌های درمان ناباوروی هستند

بشود. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در پاسخ به تماس شهروندی دیگر اعلام کرد: آموزش سبک زندگی ایرانی - اسلامی به دانش‌آموزان در کتب درسی و مدارس در دستور کار دستگاه‌های ذی‌ربط قرار دارد. خرزلی درباره مشکلات بازنشستگی پیش از موعد زنان هم توضیح داد: شرایط صندوق‌های بازنشستگی، چالش پیش روی این موضوع است؛ با این وجود در بررسی بودجه هم به این مهم تأکید کردیم ولی در عمل به دلیل شرایط ویژه بودجه و صندوق‌ها، چندان تمایلی به بازنشستگی پیش از موعد وجود ندارد. وی در پاسخ به دغدغه‌های یکی از شهروندان

درباره حجاب و پوشش در جامعه، گفت: طرحی را در دست داریم که چادر به‌عنوان کالای فرهنگی شناخته شده و به آن پارانه تعلق گیرد تا پوشش مناسب با قیمت مناسب در اختیار افراد قرار گیرد. خرزلی خاطر نشان کرد: پشتیبانی از تولیدی‌های استاندارد در زمینه حجاب هم تا حد زیادی انجام شده و امیدوارم اثرات آن را به زودی در بازار ببینیم. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده متذکر شد: باید سوسی دیگر بر مسأله تولید لباس هم نظارت و حمایت داشت؛ این دو برنامه باید به موازات هم انجام شود و چند وزارتخانه و ارگان همکاری کنند. به گزارش ایرنا،

در راستای رویکرد مردمی دولت آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» مبنی بر ارتباط بی‌واسطه مسئولان با مردم و ابلاغ معاون اول رئیس‌جمهور، وزرا، معاونان و اعضای کابینه موظف شدند در روزهای مشخصی از هفته پاسخگوی تماس‌های تلفنی مردم باشند. پیش از این وزرای کار، ارتباطات، دادگستری، بهداشت، کشاورزی، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، رؤسای سازمان حفاظت از محیط زیست، امور اداری و استخدامی و بنیاد شهید و امور ایثارگران با حضور در مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری، پاسخگوی سوالات و مشکلات مردم شدند.



آثار خوردنگی داشته و شهرداری تبریز با اصلاح شیوه نگهداری معابر در فصل زمستان، از امسال طرح محلول پاشی را مورد اجرا قرار داد زیرا نقطه انجماد نمک یا همان کلرید سدیم منفی ۹ درجه است در حالی که گاهی پروتد هوای تبریز به منفی ۱۲ درجه هم می‌رسد که دیگر آنطور که باید و شاید اثرگذار نخواهد بود. خوشبختانه تبریز به عنوان شهر اولین های ایران چند قدم از سایر مناطق کشور سبقت گرفته و چاره اندیشی برای این موضوع را توسط طرح محلول پاشی از چندی پیش روی میز کارشناسان، رسانه ها و افکار عمومی قرار داده تا اینکه در هفته جاری به مرحله اجرا درآید و تا تکمیل پروسه اجرایی آن، وقتِ خداحافظی از نمک پاشی های ادوار پیشین بلدیه چی های تبریز فرا برسد...

یک استاد دانشگاه می گوید اقدام شهرداری تبریز در تهیه و پاشش محلول و جایگزینی آن به جای نمک پاشی برای نخستین بار در سطح کشور و آسیا افتخار بزرگی برای تبریز است!

در شهرداری تبریز جهت پاشش تفاوت قیمت زیادی با نمک دارد و بسیار ارزان تر است. حمیدی با بیان اینکه سیستم تولید محلول تمام اتوماتیک بوده و به نیروی انسانی و هزینه زیاد نیاز ندارد، و مقدار و زمان تولید محلول

■ ماه آخر سرما

همه ساله شهرداری تبریز همانند سایر شهرهای بزرگ کشور در ایام برف و یخبندان فصل زمستان برای اینکه بتوانند مسیر گشایی معابر عمومی و خیابانها را تسهیل و پاکسازی نماید از روشی تحت عنوان نمک پاشی که نسبت به دیگر روشها آسان تر به نظر می رسد استفاده می کرد که این روش نه تنها بار مالی و انسانی لازم را به دنبال داشت بلکه تبعات زیان بار آن به گفته کارشناسان، موجب از بین رفتن فضاهاى سبز و خشکی درختان، فرسودگی آسفالت و سنگ فرش معابر عمومی، شوری شدید آب های زیرزمینی، نمک خوردگی و فرسایش زود هنگام تایر و کف اتومبیل ها، بهم خوردن نظم بهداشتی معابر و خیابان ها و امثالهم را به وجود می آورد که مبتکر تبریزی توانست به این وضعیت خاتمه دهد.

به اعتقاد کارشناسان محیط زیست، شاید نمک سدیم به دلیل قیمت ارزان و در دسترس بودن به ظاهر برای شهرداری‌ها بسیار مقرون به صرفه باشد اما بدون شک در بلند مدت برای شهر بسیار آسیب زا و گران تمام خواهد شد زیرا هزینه‌های پنهان آن از هزینه‌های آشکارش بیشتر است. نمک پاششی خیابانها با نمک سدیم به منظور برف روبی، شیوه‌ای کاملاً غیرعلمی است که متأسفانه استفاده مداوم و مضرانه از آن توسط شهردار، سالیهای قبل بدون توجه به هشدارها، لقب پرچاله ترین معابر ایران را به تبریز رساند تا در فصل گرما نیز نتوانند به آسفالت معابر شهری رسیدگی نمایند زیرا در یک چشم بزم برهم زدن فصل زمستان سال بعد از راه می رسد و همان آش و همان نمک حماقت بار تکرار می شد!

عمر مفید آسفالت در شهرهای ایران یک پنجم عمر مفید آسفالت در کشورها توسعه یافته دنیاست که یکی از مهم ترین دلایل این امر مخصوصاً در مناطق سردسیر از جمله تبریز، استفاده از نمک طعام برای یخ زدایی معابر عمومی توسط مدیران شهری و بی توجهی به هشدار کارشناسان بود که وضعیت کیفیت خیابانها هر سال بدتر از پارسال می شد!

بدین ترتیب، سیستم محلول پاش فعلی که مختص شهر تبریز و ثبت شده به نام شهرداری تبریز می باشد از چند کالاشهر ایران نیز متقاضی استفاده از این محلول شده اند که گویا از مدت های قبل سیستم آن در شهر نیویورک استفاده می‌شود و در قاره آسیا نیز برای نخستین بار فقط در تبریز مورد استفاده قرار می‌گیرد تا شهروندان تبریزی اولین کسانی باشند که در سوز و سرمای زمستان، بدون هیچگونه راهمه و احساس خطر، گام های استوار خود را بر زمین بگذارند!